
Parakstīts sadarbības līgums par mājokļu 
celtniecību ar sociālajiem dzīvokļiem

LIAA direktors Andris Ozols (no kreisās) un Salaspils novada domes 
priekšsēdētājs Juris Putniņš paraksta sadarbības līgumu.

13. oktobrī Salaspils novada do
mes priekšsēdētājs Juris Putniņš parak
stīja līgumu ar Valsts aģentūru “Latvijas 
investīciju un attīstības aģentūra” (LIAA) 
par Publiskās un Privātās partnerības 
(PPP) pilotprojekta uzsākšanu Salaspilī. 
Projekta ietvaros paredzēts būvēt 3 jau
nas daudzdzīvokļu mājas Nometņu ielā 5, 
kurās būs aptuveni 200 dzīvokļi.

Šobrīd ir parakstīti pirmie pieci sa
darbības līgumi par pilotprojektu realizē
šanu četrās Latvijas pašvaldībās -  Salas
pilī, Ogrē, Jēkabpilī un Cēsis divi projekti. 
Noslēgtais līgums paredz, ka tiks veikts pē
tījums, kur LIAA līdzfinansē pētījuma sa
gatavošanu par summu, kas nepārsniedz 
10 00 latus.

“Latvijā Publiskā un Privātā partnerība ir jauna sadarbī
bas forma. Tā ir iespēja publiskajam institūcijām realizēt nozī
mīgus infrastruktūras projektus, neiesaistot savus resursus. Šāds 
sadarbības mehānisms sniedz būtiskus ieguvumus gan insti
tūcijām, gan pakalpojumu izmantotājiem -  nodokļu maksātā
jiem, gan privātajām kompānijām, kuras meklē jaunas biznesa 
iespējas,” sadarbības būtību skaidro Salaspils novada domes 
projektu vadītāja Ruta llgaža.

LIIA septembrī organizēja braucienu uz Lielbritāniju, ku
rā piedalījās arī Salaspils novada domes priekšsēdētājs Juris 
Putniņš un arī citu pašvaldību pārstāvji. Pieredzes apmaiņas 
brauciens tika organizēts, lai iepazītos ar Lielbritānijas pieredzi 
dažādu mērogu projektos, arī PPP veidošanā, jo tieši Lielbritā
nija Ir viena no tām valstīm, kur pašvaldību projektu īstenošanā 
PPP risinājumi tiek sekmīgi izmantoti jau daudzus gadus. 

Ilva Vastlāve

Pieņemts lēmums par SIA  
"Dzīvoklis" likvidāciju 2 0 0 6 . gadā

K u l t ū r a

Grāmatu svētki Baložos
Ikviens, kam vēl joprojām grāma

ta ir svarīga garīgās dzīves sastāvdaļa, 
7. oktobrī bija aicināts piedalīties Rīgas 
rajona Grāmatu svētku pasākumos Ba
ložu pilsētas kultūras namā, kur kuplā 
skaitā pulcējās Rīgas rajona bibliotekā
ri, lasītāji un citi interesenti.

Rīgas rajonā šādi grāmatas godinā
šanas svētki notika jau trešo gadu. Svētku 
iniciatore Ir Lauku bibliotēku atbalsta bied
rības valdes priekšsēdētāja Biruta Eglīte. 
Šogad tos organizēja Salaspils novada bib
liotēka, kura no šī gada 1. marta veic Rīgas 
rajona Galvenās bibliotēkas funkcijas, sa
darbībā ar Baložu pilsētas bibliotēku un Rī
gas rajona padomes finansiālu atbalstu.

Šogad grāmatai veltītajos svētku 
pasākumos aktīvi piedalījās bibliotekāri ar 
saviem lasītājiem no Saulkrastiem, Inču
kalna, Stopiņu novada, Ādažiem, Garkal
nes, Allažiem, Olaines -  kopskaitā pavi
sam no 25 Rīgas rajona bibliotēkām.

Ikviens svētku dalībnieks varēja at
rast sev interesējošu tēmu -  piedalīties po
litiskajā diskusijā un uzdot jautājumus po
litiķiem, tikties ar grāmatu autoriem un iz
mēģināt roku zīmējumu konkursā. Svētkus 
atklāja Baložu pilsētas domes priekšsē
dētājs Andis Adats ar apsveikumu svētku 
dalībniekiem un nelielu ieskatu Baložu pil
sētas attīstības vēsturē.

“Latvijas avīzes” organizētajā poli
tiskajā diskusijā “Pašvaldību un valsts at
balsts uzņēmējdarbībai” piedalījās reģio
nālās attīstības un pašvaldību lietu ministrs 
Māris Kučinskis, kā arī Saeimā pārstāvēto 
partiju deputāti.

Visas dienas garumā kultūras na
mā noritēja izdevniecību “Jumava”, “Nor- 
dik” , “Tapals” , “Kontinents” , Daugava” , 
“Ezis” un “Zīlīte” grāmatu izstāde-pārdo- 
šana. Pēc desmit gadu pārtraukuma pie 
mums atgriezies žurnāls “Dadzis” -  Balo
žu kultūras namā atkal skanēja smiekli un 
notika žurnāla atvēršanas svētki.

Literāro pasākumu ietvaros rakst
nieks Andris Jakubāns iepazīstināja ar sa
vu daiļradi, kā arī ar jaunāko grāmatu 
“Dzīvs -  tātad dziedu”, kas veltīta estrādes 
dziedātājam Ojāram Grīnbergam. Rakst
niece un ārste Liāna Miķelsone ar aizrau
jošu stāstījumu atklāja savu biogrāfiju un 
to, kā radusies nepieciešamība savā ār
stes praksē pieredzēto uzrakstīt divos ro
mānos: “Pasaki Lukrēcijam” un “Auni un 
ārsti” . 2005.gada labākā dzejoļu krājuma 
“Es tumsai pieglaužos” autore Eva Mārtu- 
ža lasīja klātesošajiem savus dzejoļus.

Baložu vidusskolēnus M. Lukašēvics 
iepazīstināja ar iespējām studēt, 5. -  9. kla
šu skolēniem Valsts Ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests demonstrēja ekipēju
mu un sarīkoja konkursu ar balvām. Pie 
pirmsskolas vecuma bērniem ciemojās žur
nālu “Ezis” un “Zīlīte” redakcijas pārstāvji. 
Gaismas speciālās internātpamatskolas 
skolēnus gaidīja pārsteigumi mākslinieces 
Līgas Bojāres “Radošajā darbnīcā”.

Grāmatu svētku kopējais balvu fonds 
pārsniedza 3400 latu. Sponsoru sarūpētās 
grāmatas un dāvanu kartes grāmatu Iegādei 
saņēma visas Rīgas rajona bibliotēkas.

N r.2 0  (3 7 8 )

A k tu ā li

Inese Gaile, S alasp ils  novada bibliotēkas 
galvenā bibliotekāre -  metodiķe

I

28. septembra domes sēdē, izskatot jautājumu par SIA “Dzīvoklis” likvidāci
ju, dome nolēma uzsākt SIA “Dzīvoklis” likvidāciju pēc 2005./2006. gada apkures 
sezonas beigām.

Kāpēc tika pieņemts šāds lēmums?
Līdz Šim pašvaldība ar sava uzņēmuma “Dzīvoklis” (tagad -  kapitālsabiedrības) 

starpniecību veica kādreizējo pašvaldības dzīvojamo māju apsaimniekošanu, bet ar 
laiku situācija mainījusies. Arvien vairāk iedzīvotāji privatizēja savus dzīvok|us un kop
īpašuma domājamās daļas un tādejādi kļuva par dzīvojamās mājas līdzīpašniekiem. 
Diemžēl apsaimniekošanas forma nav mainījusies līdzi īpašuma formas maiņai. Šo
brīd 90% no SIA “Dzīvoklis” apsaimniekoto ēku dzīvokļiem ir privatizēti.

Valsts pārvaldes iekārtas likums strikti ierobežo pašvaldību tiesības nodarboties 
ar komercdarbību un dzīvojamo māju apsaimniekošana neietilpst pie tās jomas, kurā 
pašvaldība ar savām kapitālsabiedrībām varētu veikt komercdarbību. Pašvaldības pie
nākums ir sniegt palīdzību apsaimniekošanas organizēšanā.

Kā jārīkojas iedzīvotājiem?
Iedzīvotājiem pašiem ir aktīvi jādarbojas -  jādomā, kā turpmāk vēlētos apsaim

niekot savas mājas un jāorganizē dzīvokļu īpašnieku kopsapulces. Izvēloties vienu no 
iespējamajām apsaimniekošanas formām - izveidot jaunu dzīvokļu īpašnieku koope
ratīvo sabiedrību vai izvēlēties juridisku vai fizisku personu, kam uztic šīs mājas ap
saimniekošanu. Lēmuma izvēli ir tiesīga pieņemt attiecīgās mājas dzīvokļu īpašnieku 
kopsapulcē. Laiks apsaimniekošanas formas izvēlei vai Izveidošanai noteikts domes 
lēmumā līdz 2006. gada 1. martam.

Kāda būs domes turpmākā palīdzība 
māju apsaimniekošanā?

Dome ir gatava sniegt bezmaksas juridisko palīdzību sapulču protokolu nofor
mēšanā, statūtu projektu sagatavošanā, izveidoto sabiedrību reģistrācijā un mājas 
apsaimniekotāju apmācībā, ja iedzīvotāji nolems savu daudzdzīvokļu māju apsaim
niekot paši.

Esam gatavi piedalīties Iedzīvotāju kopsapulcēs un nepieciešamības gadījumā 
nodrošināt to rīkošanai telpas bez maksas, atbildēt uz jebkuriem ar māju apsaimniekoša
nu saistītiem jautājumiem ar izdevuma “Salaspils Vēstis”, Salaspils TV un Interneta mājas 
lapas starpniecību. 

Ilva Vastlāve
Andrejs Jaunkalns, S alasp ils  novada dom es izpilddirektors



Salaspils Vēstis
D o m e s  l ē m u m i

2 0 0 5 . gada 21. oktobris

2005. gada 12. oktobra domes ārkārtas sēdē;
• Nolemj parakstīt sadarbības lī

gumu ar Latvijas Investīciju un 
Attīstības aģentūru par Publis- 
kās-Privātās partnerības pilot- 
projekta realizēšanu.

• Apstiprina komisiju titula “Go
da salaspilietis” piešķiršanai.

• izsludina cenu aptauju veļas 
mazgāšanas telpu ierīkošana 
Salaspils 2.vidusskolas Sā
kumskolas pirmskolas izglītī
bas grupā.

• Atcelt domes lēmumu “Par dzī
vojamās mājas ar sociālajiem 
dzīvokļiem Nometņu ielā 5, Sa
laspilī būvprojektēšanas un pro
jekta realizācijas līdzfinansēju- 
mu”, pārtraucot konkursu “Par 
dzīvojamās mājas ar sociāla
jiem dzīvokļiem Nometņu ielā 
5, Salaspilī būvprojektēšanai”.

• Nolemj dzēst bankrotējošās 
SIA “Mākslas darbnīca “Bar
bars’”’ pašvaldības budžetā ie

skaitāmo nodokļu parādu.
• Pieņem lēmumu par ieceri bū

vēt atpūtas kompleksu un at
ļauj uzsākt būvprojektēšanu 
dzīvojamās mājas un tūrisma 
objekta -  atpūtas kompleksa 
Salaspils novada “Lindiķos” 
būvprojektēšanu, saskaņā ar 
Iesniegto projektu.

• Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību Izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem

piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai ze
mesgrāmatā LR pastāvīgajiem 
iedzīvotājiem, kuri iegādājušies 
Salaspilī nekustamos īpašumus.

• Nolemj piešķir jaunu adresi 
“Garozas”, sakarā ar zemes 
gabala sadalīšanu.

• Nolemj mainīt zemes lietoša
nas mērķus.

S a b ie d ris k ā  k ā r t īb a

• Nolemj nodot nomā uz 25 ga
diem zemes gabalus Rudzu Ie
lā 14 un Rudzu Ielā 16.

• Atļauj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi zemes gabalam Dien
vidu ielā 24 un Dienvidu Ielā 11.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304. kabinetā.

Pēc dom es sēdes m ateriāliem  
sagatavoja Ilva Vastlāve

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem
■ 12.09. Skolas ielā Valdis P. ļaunprātīgi nepakļāvās polici

jas darbinieku likumīgajām prasībām. Sastādīts protokols 
par administratīvo pārkāpumu un nosūtīts lēmuma pie
ņemšanai Rīgas rajona tiesai.

■ 12.09. Daugavas ielā 2, dzīvoklī Anatolijs I, būdams al
kohola reibumā, sarīkoja ģimenes skandālu.

■ 13.09. Kalna ielā 7 no dzīvokļa tika izdarīta zādzība. Ie
rosināta krimināllieta.

■ 18.09. Gaismas ielā divi vīrieši piekāva un atņēma man
tas Jurim Z. Ierosināta krimināllieta.

■ Laika posmā no 29.08. līdz 23.09. Skolas ielā 7 Irēna K. 
veica krāpnieciskas darbības, izkrāpjot naudu no trīs sie
vietēm. Ierosināta krimināllieta.

■ 22.09. Enerģētiķu ielā 3, dzīvoklī, Jevgēnijs P, būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģimenes skandālu.

■ Naktī no 25.09. uz 26.09. Skolas ielā no a/m VW Passat tika 
nozagts priekšējais vējstikls. Ierosināta krimināllieta.

■ Naktī no 25.09. uz 26.09. Daugavas ielā tika apzagta a/ 
m VW Golf. Ierosināta krimināllieta.

■ 25.09. Salaspils 1 .vidusskolā tika sabojāti četri paketlo- 
gi. Ierosināta krimināllieta.

■ 27.09. Maskavas ielā 1, dzīvoklī, Mihails N, būdams al
kohola reibumā, sarīkoja ģimenes skandālu.

■ Naktī no 27.09. uz 28.09. Enerģētiķu ielā tika apzagta a/m 
VW Passat. Ierosināta krimināllieta.

■ 02.10. spēļu zālē “Klondaika” Gunārs P, būdams alko

hola reibumā, lamājās necenzētiem vārdiem un traucē
ja sabiedrisko kārtību. Sastādīts protokols par adminis
tratīvo pārkāpumu un piemērots naudas sods.

■ 3.10. Rīgas ielā 12 no dzīvokļa nozagtas mantas un da
tortehnika. Uzsākts kriminālprocess.

■ Naktī no 06.10. uz 07.10. Celtnieku ielā 6a no palīgtel
pas nozagts Latvijas Republikas karogs. Uzsākts krimi
nālprocess.

■ 10.10. Dienvidu ielā 7, veikalam “Elvi” tika izsists vitrī
nas loga stikls. Uzsākts kriminālprocess.

■ 11.10. Enerģētiķu ielā 15, SIA “DHB Serviss” atkārtoti 
gada laikā konstatēti nelikumīgi autortiesību pārkāpumi. 
Uzsākts kriminālprocess.

■ Naktī no 12.10. uz 13.10. Budeskalnu ielā no mājas 
nozagtas mantas. Uzsākts kriminālprocess.

Sakarā ar to, ka lielākā diennakts daļa ir tumšais laiks, 
Salaspils policijas nodaļa, lai novērstu dažādu zādzību iz
darīšanu, tai skaitā zādzības no automašīnām, lūdz Salas
pils pilsētas un novada iedzīvotājus nakts laikā pievērst pa
stiprinātu uzmanību aizdomīgām personām un automašī
nām un nekavējoties ziņot Salaspils policijas nodaļai par 
to atrašanās vietu -  tālr. 7947375 un 7947345. Anonimitā
te garantēta.

Par Saistošajiem noteikumiem
Nr. 11 "Salaspils novada pašvaldības
teritorijas un tajā esošo
ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”

PUBLISKĀS
APSPRIEŠANAS

REZULTĀTĀ,
kas notika 

no 5. augusta 
līdz 5. septembrim,

Salaspils novada 
Būvvalde nav saņē
musi atsauksmes 

no fiziskām vai 
juridiskām perso
nām, kas atbalsta 

vai noraida Salaspils 
novada pašvaldības 

ieceri sociālās 
daudzstāvu daudz
dzīvokļu dzīvojamās 
mājas būvniecībai, 

lai daļēji nodrošinātu 
ar dzīvokļiem rindā 
stāvošās ģimenes.

Šie Saistošie noteikumi 
nosaka zemes un būvju īpašnie
ku, nomnieku, lietotāju pienāku
mus par īpašumā vai lietošanā 
esošajiem zemes gabaliem un 
ēkām, būvēm. Tā kā šie jautāju
mi tieši vai netieši attiecas uz 
katru iedzīvotāju, uzņēmēju, tie 
ir vairākkārt grozīti, papildināti.

Sākotnējā minēto Saisto
šo noteikumu redakcijā, kura tika 
apstiprināta nu jau tālajā 2001. 
gada 25. jūlijā, īpašniekiem, lie
totājiem, nomniekiem bija uzlikts 
par pienākumu kopt un uzturēt 
kārtībā ne tikai savu īpašumu, bet 
arī tam piegulošo teritoriju -  t.i. 
trotuārus, brauktuvju daļu, grāv
jus un blakus esošo zemes ga
balu pierobežu (ja  vien attiecīga
jam zemes gabalam nebija tiešā 
robeža ar kaimiņu).

Strīdu un diskusiju jautā
jumā vai pašvaldība ir tiesīga uz
likt par pienākumu (paredzot ad
ministratīvo sodu, ja to nepilda) 
kopt īpašumu, kas nepieder kon
krētajai cilvēkam vai juridiskai 
personai, vai netiek pārkāpt Ci
villikums.

Pēc pašvaldību lietu pār
valdes vairākkārtējiem aizrādīju

miem par it kā pieļautajiem Civil
likum a pārkāpum iem , dome 
2002. gada 26. jūlijā izdarīja gro
zījumus minētajos noteikumos, 
izslēdzot no to teksta normas, kas 
uzlika par pienākumu kopt pie
gulošo teritoriju t.sk. arī trotuārus, 
brauktuvju daļas, grāvjus u.t.t..

Beidzot Satversmes tiesa
2004. gada 25. maijā ieviesa 
skaidrību šajos strīdos un no
sprieda - pašvaldības ir tiesīgas 
uzlikt par pienākumu zemes ga
bala īpašniekam, nomniekam, 
lietotājam uzturēt kārtībā ne 
vien savu zemes gabalu, bet arī 
piegulošo teritoriju.

Ņemot vērā šo Satver
smes tiesas spriedumu, dome 
2005 gada 27. jūlijā apstiprināja 
kārtējos grozījumus Saistošajos 
noteikumos Nr.11 “Salaspils no
vada pašvaldības teritorijas un ta
jā esošo ēku un būvju uzturēša
nas noteikumi” un nolēma atcelt 
2002. gada 26. jūlijā apstiprinā
tos grozījumus.

Kāds tad ir galvenais
2005. gada 27. jūlija domes lē
muma “Par Saistošo noteikumu 
Nr.27 “Grozījumi Saistošajos no
teikumos Nr.11 “Salaspils pilsē

tas ar lauku teritoriju pašvaldī
bas teritorijas un tajā esošo 
ēku un būvju uzturēšanas no
teikumi” apstiprināšanu “ rezul
tāts -  ir precizēts nosaukums, 
ņemot vērā Salaspils novada iz
veidošanu, ir precizētas dažas 
normas, ņemot vērā Salaspils 
novada domes iestāžu nosau
kumu maiņu, piemēram, “Sa
laspils novada Būvvalde” , bet 
galvenais -  zemes gabalu  
īpašniekiem, nomniekiem, lie
totājiem ir atkal jākopj ne vien 
viņu īpašumā vai lietošanā 
esošā teritorija, bet arī piegu- 
lošā teritorija t.i. trotuāri, 
brauktuvju daļas, robežgrāvji, 
pierobežas zemes daļa.

Ir rudens, birst lapas un 
drīz būs arī sniegs un daļai Sa
laspils iedzīvotāju -  privātmāju 
īpašniekiem, nomniekiem, uz
ņēmumu vadībai būs papildus 
raizes -  notīrīt ne vien savu ze
mes gabala teritoriju, bet arī bla
kus esošo trotuāru, brauktuves 
daļu, iztīrīt robežgrāvi.

Ieva Miļūna,
D om es priekšsēdētāja  

padom niece  
juridiskajos jautājum os

GRĪNBERGS VALENTĪNS (21.12.1932. -  30.08.2005.)
JOGS GUNĀRS ( 22.03.1956. -  01.09.2005.) 
AŠMENSKS SIGITS ( 15.11.1940. -  08.09.2005.) 
KRASOVSKA ANNA  (21.09.1918. -  09.09.2005.)
RUSNAKS ALEKSEJS (21.04.1929.-09.09.2005.)
ZAĶIS BRUNO (21.07.1961.- 11.09.2005.)
DOLMATE ĻUBOVA (23.08.1945. -12.09.2005.)
KUŽUKINA LUDMILA  (23.06.1979: -  15.09.2005.)
BARKOVA RAISA (15.04.1934. -  16.09.2005.)
SIUHINS PĀVELS (10.01.1926.- 18.09.2005.)
KORSAKA MARJANA  (10.07.1916. -  18.09.2005.)
MIHAĻČUKS IGNATIJS (04.06.1949.-20.09.2005.) 
KRASANOVS MIHAILS (12.06.1966. -  17.09.2005.) 
GRIĶĪTIS J Ā N IS   (10.08.1944. -  20.09.2005.)
GRADKOVSKA FELICIJA (28.05.1908. -  21.09.2005.) 
GRICAJA AINA  (01.07.1933.- 17.09.2005.)
MIĶELSOŅE AGNESE  (19.07.1921. -  23.09.2005.) 
MATVEJEVA JEKATERĪNA (02.03.1936. -  20.09.2005.) 
MOlSEJEVS SVJATOSLAVS (02.11.1929. -  2005.g.septembrī) 
ZĀLĪTE A I N A  (22.11.1932. -  27.09.2005.)
NOZDRAČEVS VLADIMIRS (03.01.1955. -  28.09.2005.) 
ARĀJA MAIJA  (20.01.1952. -  30.09.2005.). 

Salaspils novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

no 30. augusta 
līdz 30. septembrim

noslēgtas 14 laulības (tajā skaitā 3 baznīcā) 

un reģistrēti 14 jaundzimušie (9 meitenes un 5 zēni). 

Aizsaulē aizgājuši:

Ieva Miļūna,
D om es priekšsēdētāja  

padom niece  
juridiskajos jautājum os

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem 
sagatavoja Sanita Bērziņa

Pēc dom es sēdes m ateriāliem  
sagatavoja Ilva Vastlāve
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2005. gada 21. oktobris

Kultūras namā “Enerģētiķis” 
5. novembrī plkst.16.00
I I  B ē r n u  d z i e s m u  

f e s t i v ā l s

"Salaspils
m azās

zvaigznītes -  
2 0 0 5 "

KONCERTĀ PIEDALĀS:
-  Salaspils pirmsskolas izglītības iestāžu, 

skolu un kultūras namu kolektīvi un solisti
-  Viesi: vokālā grupa “Kastaņu lietus” 

no Ukrainas.
Tiksimies festivāla koncertā!

Ieeja;
1 Ls, skolēniem un pensionāriem 0,50 Ls.

17. oktobrī starts tiks dots jaunam erudīcijas konkursam “Meklē un atrodi 
datu bāzē www.ietonika.lv”.

Konkursa rīkotāji ir valsts aģentūra “Kultūras informācijas sistēmas” un sabied
rība Tilde sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku. Atbildot pareizi uz desmit kārtu un 
fināla jautājumiem par Latviju un saistībā ar Latviju, uzvarētājs balvā saņems datoru. 
Konkursā aicināti piedalīties visu Latvijas bibliotēku lasītāji.

Salaspilī šī datu bāze tiek abonēta visās Salaspils novada bibliotēkas filiāibibio- 
tēkās -  Saulkalnē, Dienvidu un bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”.

Sabiedrības Tilde radītā datu bāze Letonika ir informācijas, tulkošanas un meklē
šanas sistēma par Latviju latviešu valodā. Tajā pieejami apmēram 36’000 enciklopēdis
kas informācijas šķirkļu un 5’500 attēlu, vairāk nekā 145’000 terminu tulkojumu un skaid
rojumu, tulkojošās un skaidrojošās vārdnīcas ar 446727 vārdiem un Izteicieniem, kā arī 
kvalitatīvs Latvijas Interneta katalogs un meklētājs. Šobrīd Letoniku abonē 131 Latvijas 
bibliotēka pilsētās un laukos, tajā skaitā arī Salaspils novadā. Lielāko daļu abonēšanas 
maksas šīm bibliotēkām sedz valsts aģentūra Kultūras informācijas sistēmas Valsts vieno
tās bibliotēku informācijas sistēmas (VVBIS) projekta jeb Gaismas tīkla ietvaros.

Sīkāku informāciju par konkursu un konkursa nolikumu skatiet valsts aģentūras 
Kultūras informācijas sistēmas mājaslapā www.kis.gov.lv un portālā Letonika www.leto- 
nika.lv un Salaspils novada bibliotēkas filiālbibliotēkās -  Saulklanē, Dienvidu un bērnu 
un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”.

K u ltū ra s  nam ā ” R īg a v a ” 
AEROBIKA

otrdienās un ceturtdienās 
no pīkst. 19.00 līdz 20.00 

FITNESS JOGA 
sestdienās
no plkst.9.00 līdz 10.00 

DEJU GRUPA “ BURAS”
uzņem jaunus dalībniekus 
no 18 gadu vecuma.

Otrdienās un ceturtdienās 
no 20.00 līdz 22.00

Trenere un vadītāja 
Edīte Āboltiņa 

(tālr. 6599335, 7941144).

Personība

Salaspils Romas 
katoļu baznīcā

1 .novembrī Visu Svēto diena
Mise plkst.11.00 un 18.00

2. novembrī Dvēseļu diena 
mise plkst.8.00 un 18.00

27. novembrī Pirmā Adventes 
svētdiena 

Oblāšu svētīšana 
Mise plkst.11.00 un 13.00

Salaspils Romas 
katoļu baznīcas prāvests 

Andris Blūms

Lai izveidotu jauniešiem ar speciālām vajadzībam daudzpusīgu 
integrācijas atbalsta sistēmu, kurā galvenie atbalsta punkti ir pedago
gi, vecāki, vienaudži un sociālie darbinieki, Rīgas rajona padome un 
Eiropas savienības struktūrfondu projekta ietvaros organizē jauniešu 
ar speciālām vajadzībām vecākiem seminārus un tikšanās reizes izglī
tojošās atbalsta grupās. Vecāki aicināti uz pirmo tikšanos š.g. 24.okto- 
brī pl.18.00-20.00 Stopiņu pagasta PIl Institūta ielā 34a. Pieteikties pa 
tālruni 7201516. Sīkākā informācija Salaspils novada Sociālā dienes
tā, 7946777.

i

Daži cilvēki dzīvo mūžīgi.
Mūsu sirdīs, mūsu domās.

Skolotājs Ojārs Bērziņš Ir tāds, simtprocentīgi esmu pārliecinā
ta, -  mūžīgais cilvēks -  ne tikai man, bet ļoti daudziem, kuri mācījās 
pie viņa zīmēt.

Jā, viņš ir melnbaltais cilvēks. Skarbais cilvēks. Tāds viņš tur 
stāv klases priekšā sakniebtām lūpām (no kurām apakšējā bija tāda 
kā uzmesta), sakrustotām rokām, it kā viņš būtu apķēris pats sevi. Un 
lūr pāri briļļu rāmjiem.

-  Divi, divi, divi, kārtībā divi, uzcītībā pleci, ceturksnī trīs, gadā trīs.
-  Pieci, pieci, pieci, pieci, pleci, par uzcītību pieci, kārtībā divi, 

gadā pieci.
Klases audzināji, manuprāt, dažkārt trieku ķēra, redzot viņa blī

vi saspiestās treknās atzīmes visdažādākajās kombinācijās, kuras viņš 
mums piesprieda pēc saviem paša noteiktajiem stingrajiem kritēri
jiem. Dažkārt puņķi un asaras šķīda uz visām pusēm. Vispār tā labi 
pārdomājot, vai tiem, kuriem zīmēšana nebija mīļākais priekšmets vai 
tiem, kuriem tā nepadevās!

Skolotāja Bērziņa vērtējums manās acīs bija kā pēdējās tiesu 
instances lēmums. Kā punkts un āmen. Neapgāžami, nepārsūdzami, 
pārliecinoši. Lai arī es kādas pāris reizes esmu norāvusies uz truļiem, 
zīmēšana nešaubīgi bija priekšmets, kas man padevās vislabāk. Lai
kam neko citu savā skolas laika dzīvē neesmu darījusi ar tik lielu degsmi 
kā no melna papīra ar žileti izgriezusi kosmonautus, zvaigžņoto debesi 
un raķeti un visas šīs mežģīnes līmējusi uz baltas lapas. Vai dzinusi 
nagliņas koka karkasā, lai pēc tam ar nospriegotiem spolīšu diegiem 
saveidotu dažādu blīvumu ritmus. Vai sīkās skaidiņās smalcinātu zie
pes, kuras pēc tam vajadzēja sajaukt ar melnu tušu, uzklāt uz lapas un 
pēc tam, kad šis zieķējums nožuvis, ar smalku adatiņu izkasīt paredzēto 
zīmējumu. Bet vislabāk man patika klusās dabas punktošanas tehnikā!

Gandrīz viss ir izmests laukā no skolas laiku burtnīcām, pie
rakstiem, izņemto kustīgos kartona cilvēciņus, kuriem ekstremitātes ar 
stieplītēm sastiprinātas, garmoškas ar krāsu rindu ainavām, zīmēša
nas stundu pierakstu burtnīcas (Likums numur viens Ir -  neko vienā
du!) un vispār visi zīmēšanas stundu darbi stāv sakārtoti mapēs. Ne
kad nav pat ienākusi prātā doma mest tos ārā, jo tas būtu tik pat neie
domājami, ja vienā jaukā dienā es izdomātu izmest vecmāmiņas sud
raba brošu vai vectēva kāršu komplekta kastīti...

Dēļ skolotāja Bērziņa vienmēr esmu jutusies galvas tiesu pārā
ka par citiem. Gan stājoties lietišķajos, gan zīmēšanas olimpiāžu uz
varētāju nometnē “Varavīksne”.

“Ā, tu no Salaspils, Bērziņa skolniece,” ar cieņu teica viņa kolē
ģi, arī savas nozares korifeji -  Vaiva Zirdziņa no Tukuma, Andris Linde 
no Skrīveriem, mākslinieks Jānis Anmanis. Jo skolotājs Ojārs Bērziņš 
bija firmas zīme. Brends jeb kā tagad saka -  zīmols, kas tevi ierindoja 
visaugstākajā līmenī. Pat bez taviem personiskajiem nopelniem.

Esmu bezgala pateicīga Dievam, ka varēju iziet Salaspils 1. vidus
skolas zīmēšanas skolotāja Ojāra Bērziņa skolu. Ka varēju kādu brīdi būt 
kopā ar Tevi, skolotāj Bērziņi Un piedzīvot to, kā dzimst leģenda.

Inga Reča, skolotāja Ojāra Bērziņa audzēkne

Ojārs Bērziņš (1926 -  2005)

Ojārs Vilis Bērziņš dzi
mis 1926. gada 29. jūlijā, Rīgā.

Beidzis Rīgas 4. vi
dusskolu, Cēsu Skolotāju in
stitūta Vēstures fakultāti.

No 1953. gada mācī
jies gleznošanu pie Ed. Jur- 
ķeļa, N. Petraškēviča un 
A. Mucenieka.

O. Bērziņš bijis lektors 
tēlotājas mākslas skolotāju 
kvalifikācijas celšanas kur
sos un vadījis vasaras semi
nārus ne tikai Latvijas, bet arī 
citu valstu izglītības darbinie
kiem, organizējis skolotāju 
mākslas studijas Rīgā.

Piedalījies mācību grāmatu veidošanā: izdevis mācību lī
dzekli skolotājiem “Kompozīcijas mācīšana skolā” , Izstrādājis īpa
šu programmu un metodiku mākslinieciskās konstruēšanas apgu
vē, kā arī krāsu mācības pasniegšanas metodiku.

Vairākus gadus Ojārs Bērziņš veidojis un vadījis raidījumu 
ciklu “Brīnumota” Latvijas televīzijā.

No 1972. gada vadījis tēlotājas mākslas novirzienu Salas
pils 1. vidusskolā. Daudzi šīs skolas skolēni turpināja profesionāli 
izglītoties dažādās mākslas skolās, tajā skaitā Jāņa Rozentāla māk
slas vidusskolā.

Par darbu vairākkārt apbalvots ar goda un atzinības rak
stiem, saņēmis nozīmi “Teicamnieks izglītības darbā”. Viņa rado
šie darbi ir bijuši apskatāmi arī personālizstādēs, kaut pats viņš 
sevi vienmēr uzskatījis par skolotāju.

Ojārs Bērziņš Ir pirmais skolotājs, kas 1995. gadā sāka strā
dāt jaunizveidotajā Salaspils Mākslu skolas Mākslas skolā, kur 
pasniedza gleznošanas un zīmēšanas s tu n das.

2003. gadā Ojārs Bērziņš ir ieguvis titulu “Goda salaspilie- 
tis” par ieguldīto darbu Salaspils un Latvijas mākslas un kultūras 
attīstībā.

Šodien ar mākslu un kultūru saistītās profesijās un organi
zācijās strādā daudzi skolotāja Bērziņa audzēkņi, pateicoties viņa 
pašaizliedzīgajam darbam mums apkārt ir daudz sirdsgudru, labu 
cilvēku.

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams 
"Rīgava”
■ 21.10. plkst.19.00 Diskotēka 

jauniešiem
■ 27.10. plkst.17.30 Rokdarbnie- 

ču un labo padomu klubiņa 
“Sirdsprieks” tikšanās

Kultūras nams 
"Enerģētiķis”
■ 22.10. plkst.17.00 Brīvo aktie

ru sabiedrības izrāde bērniem 
(krievu vai.) K.S.Luiss “Lauva, 
baltā burve un kleitu skapis”

■ 23.10. plkst.13.00 TDA “Daiļ
rade” koncerts

Salaspils novada 
bibliotēka
■ no 21.10. Izstāde “Aktrisei An

trai Liedskalniņai -  75”
■ no 31.10. "Bagātais dziesmu 

pūrs mums vēl tagad liecina, 
ka sirmā senatnē latvieši bijuši 
lielu lielie dziedātāji un 
dziesmu cienītāji.” /K.Barons/ 
Izstāde “ Dainu tēvam 
Krišjānim Baronam -1 7 0 ”

■ no 01.11. Izstāde 
“ Mēneša jub ilā ri”

Bērnu un jauniešu
filiālbibliotēkā
"Avotiņš”
■ 21.10. plkst.16.00 darbs ar Sa

laspils Bērnu žūrijas eksper
tiem.

■ no 24.10.
Izstāde “Latvju Dainu tēvam 
Krišjānim Baronam -  170”

Dienvidu
filiālbibliotēkā
■ no 22.09.

“Man klintsakmeni neveļat, 
Man pieminekli neceļat” 
Izstāde “Krišjānim Baronam -  
170”

Saulkalnes
filiālbibliotēkā
■ līdz 31.10. Izstāde “ Krišjānis 

Barons un viņa mūža darbs 
“Latvju Dainas”

■ no 01.11.
"Mārtiņš gaili dancī veda 
Ap istabu tekādams”
Mārtiņa dienai veltīta izstāde.

Daugavas muzejs
■ Izstāde

“Doles muižas vēsture”

Izstāžu zāle
■ Lielajā zālē

Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolas vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļas 10 gadu 
jubilejas Izstāde

■ Mazajā zālē 
Daugavas muzeja izstāde 
“Salaspils kaujai -  400”

S P O R T S
Salaspils  
2 . vidusskolā
■ Latvijas čempionāts virslīgā 

sievietēm handbolā 
30.10. plkst.13.00 
SK Salaspils -  BTB Ludza
6.11. plkst.13.00 
SK Salaspils -  LSPA
13.11. plkst.13.00
SK Salaspils -  Olaines SIN
27.11. plkst.13.00
SK Salaspils -  Ogres SC

Salaspils bērnu 
sporta skola

26.10. plkst.19.00
Salaspils novada turnīrs 
šautriņu mešanā
27.10. plkst.10.00 
Rudens brīvlaika sacensības 
bērniem “Atpūta no skolas”

Jauns erudīcijas konkurss 
Latvijas bibliotēkās

PROJEKTS INFORMĀCIJAS ATBALSTA 
SISTĒM A S IZVEIDE JAUNIEŠIEM  
AR SPECIĀLĀM VAJADZĪBĀM  
RĪGAS RAJONĀ

Inga Reča, skolotāja Ojāra Bērziņa audzēkne
Lolita Trukšāne,

skolotāja Ojāra Bērziņa audzēkne

B io g rā fija

http://www.kis.gov.lv
http://www.leto-nika.lv
http://www.leto-nika.lv


Salaspils Vēstis
S lu d in ā ju m i  u n  r e k l ā m a

Privatizācijas sertifikātus, 65 gab, Stei- 
dzami.Tālr.7947052,9788711.

Automašīnas ar defektiem vai izjaukša
nai. Tālr.: 9784946.

1 -Istabu dzīvokli Salaspilī. Var būt arī  pir- 
m ajā stāvā vai rem ontējam s. Tālr.: 
9358459(Kasparam)

1 vai 2-lstabas dzīvokli ar vai bez labierī- 
cībām, var būt parāds un remontējams. 

Tālr :5909352.

1-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr. 
7946876.

1- istabas dzīvokli. Tālr.: 9687214

1-istabu dzīvokli jebkurā rajonā. Var būt 
neprivatizēts. Tālr.: 9677439.

1,5-IStabu dzīvokli. Tālr.: 9687214.

2 -istabu dzīvokli. Var būt remontējams 
vai neprivatizēts.Tālr,; 9677439.

Pārdod
Sausu šāļu malku, 5 steri» Tālr.: 6199498 
(Vera).

Amerikas Stafordšīras terjera kucēnus ar 
ciltsrakstiem, ļoti mīlīgi, 1,5 mēn, veci, 
melni un pelēki. Cena pēc vienošanās.
Tālr.: 7946636, 9767204,

Ford Scorpio rezerves daļas, gāzes ie
kārta, āķis u.c . Tālr.: 9345886.

Kājminamo šujmašīnu "Lada”, ražota 
Čehijā, daudz funkcijas. Cena: 18 Ls. 
Tālr.:7947434.

Dažādu ziedu medu. Piegādāšu dzīves-
vietā. Tālr.: 9133312.

1-istabu dzīvokli, 2/5, e iroremonts, boi- 
leris, PVC logi. Jauni radiatori, ļoti zemi 
komunālie maksājumi. Cena; 22 000 Ls. 
Tālr.:9266665.

2-istabu privatizētu dzīvokli ar visām ēr
tībām HES rajonā, 2/5, eiroremonts, ie
būvētās m ēb e les , T ā lr . : 6 5 9 2 6 6 2 , 
7942017.

3-istabu dzīvokli HES rajonā, 1.stāvs, 
stiklota lodžija. C en a 4 8  000 eiro. Tālr.: 
7947726(dienā) vai 7944628 (vakarā).

3-istabu dzīvokli HES rajonā, 1 .stāvs. Pa
līdzēšu noformēt kredītu, Tālr.: 6225360.

3-istabu dzīvokli a r  visām ērtībām. Tālr,: 
5909352.

4-istabu privatizētu dzīvokli HES rajonā, 
2. stāvs, skaitītāji. Tālr,: 7942967 (pēc 
18:00), 6142924. 

Ekskluzīva Iespēja iegādāties 2  apvieno
tus dzīvokļus (1 -is t un 2-ist,) ar skatu 
uz ābeļdārzu Vītolu ietā, 2 /5 ,2  vannas 
istabas, 2  tualetes, 2  boileri, 2  ieejas, 
PVC logi, jauni radiatori, ļoti zemi ko
m unālie m aksājumi. Tālr.: 7941652 , 
9206424.

Māju Gaismas ielā. Zem e 1500 m2. Tālr. 
9186422.

Māju Gaismas ielā, 185 m2, 5 istabas. 
Zem e 1200m 2. Cena 94  000 Ls. Tālr.: 
9249422.

Garāžu kooperatīvā "Atoms”, 3,5x6,5m, 
pagrabs, aka, drenāža. Tālr,: 6199498  
(Vera). 

M a i n a
1 -Istabas dzīvokl i  Salaspilī (4. stāvs, 103, 
sērijas māja, privatizēts) pret 2-3-lstabu  
dzīvokli Salaspilī  Tālr.: 8374751.

1-is tab as privatizētu  dzīvokli R īgā  
(3.stāvs) pret 2 -istabu dzīvokli Salaspilī 
Tālr.:6362599.

1- istabu dzīvokli (467, sērija, 4/9, labā 
stāvoklī, silts, nav stūra dzīvoklis) pret
2- istabu dzīvokli (dzīvokli mājas pirmajā 
un pēdējā stāvā nepiedāvāt) ar piemak
su. Bez starpniekiem. Tālr.; 7942395.

1-Istabas dzīvokli pret 3-lstabu dzīvokli 
HES rajonā, Tālr.: 6350905.

1,5-istabu dzīvokli pret 1 -Istabas dzīvok
li. Tālr,: 9687214.

2-istabu dzīvokli pret 1 -istabas dzīvokli. Tālr.: 
6350902.

3-istabu dzīvokli pret 1 -istabu dzīvokli. Tālr,: 
9687214.

3-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā, 602. sērija 
pret 2 vai 1-istabu dzīvokli, Tālr.: 8297461,

2-istabu dzīvokli Rīgā pret 2 vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspili vai netālu no Rīgas. A/k 
26 ,R iga, LV-1019.

3-lstabu dzīvokli Jēkabpilī (602.sērija, 4/9, 
metāla durvis, pakešu logi, blakus ezers 
un mežs), vasarnīcu (1. stāvs, elektrība, 
zem e 1200 m2), 2 garāžas pret 1,5 vai 2- 
istabu dzīvokli Rīgā vai Rīgas rajonā. Tālr.: 
9997010, 7271706.

ī rē
1 vai 2-istabu dzīvokli vai māju Salaspilī. 
Tālr : 8636669.

Dāvina 
Divas neordināras kaķenītes dzimušas 22. 
septembrī . Māte skaistule, tāpēc draiskule. 
Apskatīt kaķenītes var jau šodien! Tālr.:

Pakalpojumi
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē. Tālr.: 
9493067.

Kravas pārvadājumi ar automašīnu Ford 
S ierra universālu. Tālr.: 8791723.

Pasažieru pārvadājumi pa Latviju ar 19-vie- 
tīgu autobusu» Tālr.: 5911254.

Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogoju
mu, balkonu, margu Izgatavošana. Elek- 
tromontāža, met i nā š a s  darbi. Radiatoru 
nomaiņa un uzstādīšana. Tālr.: 9554748,

Dzīvokļu un māju remonts» Elektromontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, dažādu grī
das segumu uzlikšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 6864314.

Dzīvokļu remonts. Visu veidu Iekšējā ap
dare -  reģipsis, lamināts u.c. Tālr.: 9536954.

Visu veidu sadzīves tehnikas (veļas maz
gājamās mašīnas, elektriskās plītis, ledus
skapji u.c.) remonts un uzstādīšana, Tālr.: 
7947052, 9788711.

lU “Sater" veic ledusskapju remontu jūsu 
mājās ar garantiju, Tālr.: 6939306,9299768  
no plkst.9.00 līdz 21 .00 bez brīvdienām.

Licencēta brigāde veic celtniecības un me- 
liorācijas darbus» Izīrējam traktoru. Tālr.: 
9479735.

Izgatavo un uzstāda dažāda veida teritori
ju vārtus» Tālr.: 9447861.

Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74 -327  kab. Izbrauc uz mā
jām. Tālr.: 7577766, 6591380.

Televizoru un videomagnetafonu remonts. 
Izbrac  u z  mājām. Garantija. Tālr.: 9242306.

Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.; 7944226, 
9234262.

Miļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, Mie
ra Ielā 3. Darba laiks O . 16-19, T.9-12, P.16 -  
19, S .10-14. Tālr.: 6274224,

Veterinārārsts N. Masaļskis velc dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.0 0 -  
1 8 .0 0 . P lānoto vizīšu p iete ikšan a no 
pl.8 .0 0 -9 .0 0 .Tālr.: 7946472, 9213019, e- 
pasts: vetaarsts@dr.lv. 

Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, paģiras mā
jās un stacionārā (kodēšana, '‘ampula”, 
“torpēda”, psihoterapija). Tālr.; 7942442, 
6588317,7182439.

Austrumu medicīnas centrs ārstē vēzi. Ši
zofrēniju, narkomāniju, infarktu un... pie 
klienta mājās vai stacionārā. Tālr.: 9595806.

Koriģējošā vingrošana zīdaiņiem un bēr
niem (mājās), Tālr.: 6157530.

Dziedniecība. Tālr.: 6766560.

Palīdzēšu apgūt vācu valodu, Vecumam  
nav nozīmes. Tāl.: 7940112, 6751530

Angļu valodas privātstundas, sākot no ABC! 
Tālr.: 6088478.

Individuālas nodarbības ar bērniem  
(5 -9  g.v,). Diagnostika un izziņas pro
cesu attīstīšana (uztvere, uzmanība, 
iztēle, atmiņa un domāšana). Nedār
gi. Skolas psihologs. Tālr.: 9583258.

Fridrihsona juridiskais birojs sniedz ju 
ridisku palīdzību c iv iltiesiskajos jautā
jumos Rīgas ielā 30a (Ieeja no Vītolu 
Ielas puses). Tālr: 7941255, 9407611.

Dažādi 
Kristīgā programma Ticības varavīk
sne” atbildēs uz jautājumiem par Bī
beli» Adrese: Baznīcas ielā 12a, Rīga, 
L V 1010, saiaspilsbibie@inbox.lv.

Meklē darbu 
inteliģenta sieviete (40 g.v.) ar aug
stāko izglītību pieskatīs jūsu mazuli; 
ir darba pieredze. Vēlams nepilna dar
ba diena, Tālr; 6865012.

Piedāvā darbu 
Vajadzīga pārdevēja pārtikas veikalā 
Salaspils Skolas ielā 10. Tālr.: 9422139.

Pārdevējām jaunā tekstilizstrādāju
mu veikalā Salaspilī, CV sūtīt: a/k 21, 
Valmiera, LV-4201 vai uz e-pastu ell- 
za@signals-lt.lv.

SIA ”Daugavkrasts” piedāvā darbu 
siltumnīcās strādniekiem un strād
niecēm. Interesēties Gaismas ielā 8, 
tālr.: 9151340, Aldis.

Transporta firma meklē atslēdznieku 
darbamSalaspilī.Tālr.:9230151,7946216.

Vajadzīgi strādnieki automazgātuvē 
Rumbulā un Pļavniekos. Labi darba 
apstākļi.T ā lr.;6677138.

Kokapstrādes uzņēmumam Salaspilī 
vajadzīgi 2 strādnieki darbam ar lent- 
zāģi. Darbs nakts maiņā.Tālr.:7146861.

Kokapstrādes uzņēmumam darbam  
Salaspilī nepieciešami strādnieki un 
auto iekrāvēja vadītāji ar pieredzi kok- 
apstrādē.Tālr.: 9153201,7941216.

Darba galda operatoriem un strād
niekiem Salaspilī Lazdu Ielā 1. Tālr.: 
9372304.

Meklējam auklīti ļoti aktīvai gadu ve
cai meitenītei uz pilnu darba nedēļu. 
Tālr.: 6596396 (Kristaps).

Frizētavai “Hloja” vajadzīgs plaša pro
fila meistars ar darba pieredzi ne ma
zāku kā 2 gadi. Tālr.: 6404483,7940123.

Vajadzīgs santehniķis-metinātājs. 
Tālr.; 9345886,

Vajadzīgs santehniķis firmā. Tālr.: 
9409907.

Vajadzīgi sargi un evakuatora šofe
ris. Tālr.: 9229993.

Neorganiskās ķīmijas institūts piedā
vā darbu santehniķim un sētniekam  
uz pusslodzi, Salaspilī, Miera ielā 34. 
Labi darba apstākļi, var strādāt arī  pens- 
ionāri» Tālr.: 7944711 (darba dienās

no 8.00-16.00).

Vajadzīga pārdevēja ziedu veikalā.

ziediem un prasme veidot kompozī
cijas, Tālr.: 9889268.

S iA“Žaks-2” vajadzīgs pavārs. Tālr.: 
7946630.

Vajadzīgi mērķtiecīgi un izdarīgi cilvē
ki jebkurā vecumā. Darbs ar izplatīša
nu nav saistīts. Bezmaksas apmācī
bas, Brīvs darba grafiks. Tālr.; 7691259 
(pēc 1 9 .0 0 , 6568168.

Salaspils novads dome izsaka patei
cību Ilgvaram Ziem elim  par uzdāvi
nātajiem laukakmeņiem Ako piemi
nekļa apkārtnes labiekārtošanai.

Es palikšu vējā, 
Es palikšu zālē,

2005. gada 21. oktobris

PIl “SAULĪTE” Salaspilī, Enerģētiķu ielā 17

aicina darbā pedagogu
grupā ar padziļinātu latviešu valodas apmācību. 

Prasības:
-  augstākā speciālā pirmsskolas pedagoga 

izglītība vai izziņa par dotās izglītības iegūšanu;
-  latviešu un krievu valodu zināšanas.

Tālr. 7940992

PIRTS KOMPLEKSS piedāvā:
-  PUBLISKA PIRTS

Darba laiks:
C. sievietēm 12.00-22.00 
P. vīriešiem 12.00-23.00 
S. vīriešiem 10.00-23.00 
Sv. sievietēm 12.00-18.00 

vīriešiem 18.00-23.00

Cena: 2,50 Ls 
(ceturtdienās no 12.00 
līdz 16.00 pensionārēm 
sievietēm 1,50 Ls, 
piektdienās no 12.00 
līdz 15.00 pensionāriem 
vīriešiem 1,50 Ls).

PIRTS, BANKETU ZĀLE, 
BĀRS pēc pasūtījuma

Cena: sākot no 5 Ls/stundā

-  FRIZĒTAVA
-  SOLĀRIJS Jaunas lampas!

Tālruņi uzziņām: 
7942346,8811388

PLASTIKĀTA LOGI 
METĀLA DURVIS 

VISA VEIDA ŽALŪZIJAS
-  izgatavošana
-  uzstādīšana

-  montāža
-  garantija 

-  līzings
Cena pēc vienošanās. 

Tālr.: 9107540, 9165714.

22. un 23. oktobrī
Salaspilī, Lauku ielā 9 

n o tik s

RUDENS
GADATIRGUS

Visi pirkt un pārdot gribētāji 
laipni aicināti! 

ļzīrē kioskus (nedārgi).
Sīkākas ziņas pa tālruņiem: 

7148491, 9451693.

LOGI P L A S T IK A S
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVlENOJUMS

 Izgatavošana 
Uzstādīšana

 Ekoloģiskie tīrie materiāli 
 Vācijas kvalitāte VEKA 

G aran tija  
 Līzings

S IA  "D R U K A ”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

SALASPILS 
KARATĒ KLUBS
Aicina zēnus un m eitenes 
uz karatē-do  nodarbībām  
Salaspils 2. vidusskolā 
Skolas ielā 6 (Aktu zālē). 

O trdienās
un trešdienās 18.00-21.00;
Sestdienās
un svētdienās 9.00-12.00. 

Tālruņi uzziņām: 
9233510,9788753.

AICINĀM JŪS UZ SKAISTUMKOPŠANAS SALONU 
ENERĢĒTIĶU IELĀ 2 -7 6 !

Piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu:
-a u g s ta s  klases frizieri;
-m a n ik īrs , pedikīrs (darbs a r  gelu);
-ko sm eto lo g s  (arom a terapija, pīrsings u.c.);
-m a s ie ris  (tajā skaitā ārstnieciskā m asāža);
-in ten sīva is  solārijs (Ergoline 300) Jaunas lampas!

Strādājam  ar profesionālu kosmētiku un ārstniecisko m atu kosmētiku. 
Izm antojam  mūsdienīgus dezinfekcijas līdzekļus.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu lelas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Es patikšu rasā mazliet...
izsakām visdziļāko līdzjūtību OJĀRA 

BĒRZIŅA ģimenei, viņu mūžībā 
aizvadot»

0  Z E M E S  M Ē R N IE C ĪB A
T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  P L Ā N I 

 BŪVASU N O SPR A U ŠA N A
Salaspils 1. vidusskolas kolektīvs

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
LĪvzemes iela 8, Salaspils, L V -  2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internEtā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: iiva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikum s.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47 /3  Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu Izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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